giuridiche, anno 2021, per le esigenze della biblioteca presso il Consiglio di Stato, stipulato con la DEGI 

S.r.l., per l’importo complessivo di e 10.707,45 I.V.A assolta dall’editore;  

VISTA la comunicazione del 15 ottobre 2021 con la quale il referente della biblioteca ha dichiarato che 

la fornitura delle riviste, per l’importo di € 1.430,70 (millequattrocentotrenta/70) è stata eseguita a regola 

d’arte. 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della DEGI S.r.l., della predetta fornitura.  

IL RUP